
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЁРСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШАХТЁРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА СЕЛА РОЗОВКА» 

(МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ СШ С.РОЗОВКА») 
 

ПРИКАЗ 

03.10. 2022г           № 57-ах 

«Об утверждении Порядка эвакуации работников, обучающихся и иных 

лиц, находящихся на территории МБОУ «Шахтерская СШ с. Розовка», 

 в случае получения информации об угрозе совершения или совершении 

террористического акта» 

 

В целях защиты жизни и здоровья обучающихся и работников МБОУ 

«Шахтерская СШ с. Розовка», в случае возникновения или угрозы 

возникновения чрезвычайной ситуации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Васьковскую Т.И., социального педагога, назначить ответственной за 

организацию и проведение работы по антитеррористической защите 

образовательного учреждения .  

 

2. Васьковской Т.И., социальному педагогу осуществлять контроль за 

исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «Наименование», утвержденным приказом №84-од от 

14.09.2022г «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике и борьбе с 

проявлениями экстремизма и терроризма в МБОУ «Шахтёрская СШ с. 

Розовка» на  2022/2023учебный год»  

 

3. Утвердить 

3.1. План  эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на 

территории МБОУ «Шахтерская СШ с. Розовка», в случае получения 

информации об угрозе совершения или совершении террористического акта 

(Приложение1). 

3.2.Алгоритм действия учителя при эвакуации работников, обучающихся и 

иных лиц, находящихся на территории МОУ «Шахтерская СШ с. Розовка», в 

случае получения информации об угрозе совершения или совершении 

террористического акта (Приложение2). 

 

4. Васьковской Т.И., ответственной за организацию и проведение работы по  



 


